М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 1 8 »  с е н т я б р я  2 0 1 4  г .                                                     №  1 3 3 - н г

О присвоении спортивного звания

Мастер спорта России международного класса

приказываю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного

класса"

Республика Башкортостан

Спорт глухих

ХАКИМОВ Денис Станиславович

Республика Бурятия

Дзюдо

ЩЕРБАКОВА Анна Николаевна

Республика Дагестан

Кикбоксинг

МАГОМЕДОВ Магомед Нурмагомедович

Спортивная борьба

САДУЛАЕВ Абдулрашид Булачевич

Ушу

БЕКТЕМИРОВ Арслан Юсупович

Республика Татарстан

ород мос

СУЛЕЙМАНОВ Габдыжалил Бариевич

Ушу

ХУСНУТДИНОВ Ильяс Эльмирович

Удмуртская Республика

Дзюдо

ГОРШЕНИН Роман Александрович

Чеченская Республика

Тяжелая атлетика

МАЛИГОВ Адам Увайсович

Алтайский край

Самбо

ЕБЕЧЕКОВ Алексей Сергеевич

Судомодельный спорт

ШИШКИН Валерий Викторович

Краснодарский край

Триатлон

ТУРБАЕВСКИЙ Владимир Витальевич

ЯРОШЕНКО Николай Николаевич

Тяжелая атлетика

САРГСЯН Ани Гагиковна

Красноярский край

Тхэквондо (ИТФ)

ТКАЧЕВ Михаил Евгеньевич

Ставропольский край

Дзюдо

ГРИГОРЯН Арам Камоевич

САРКИСЯН Степан Валерьевич

Иркутская область

Пауэрлифтинг

КАРЛЫШЕВА Виктория Алексеевна

Кемеровская область

Бокс

ФЕДОРЧЕНКО Никита Андреевич

Костромская область

Бокс

САГАТАЕВА Саяна Васильевна

Московская область

Бокс

БЕЛЯКОВА Анастасия Евгеньевна

Софтбол

АФАНАСЬЕВА Алина Николаевна

БЕЛЬТЮКОВА Татьяна Игоревна

ЕГИАЗАРОВА Евгения Сергеевна

ЖУЧКОВА Татьяна Михайловна

ИЛЬЯШЕНКО Ирина Александровна

ЛАГУТКИНА Светлана Владимировна

ЛЕВИЧ Верджиния Сергеевна

НЕСКОРОМНАЯ Ольга Владимировна

ПОВАРОВА Елена Валерьевна

СЕМЕНОВА Дарья Алексеевна

Новосибирская область

Бокс

СИЛЯГИН Павел Васильевич

ТАШКАРАКОВ Вячеслав Ильич

Омская область

Гиревой спорт

ПУГАЧЁВ Дмитрий Викторович

Пензенская область

Самбо

БУРДАЕВ Роман Михайлович

Ростовская область

Фехтование

ПИРИЕВА Лейла Агаджановна

Самарская область

Универсальный бой

КОНКИНА Анастасия Александровна

КРЮКОВА Ольга Владимировна

СЕРГЕЕВ Сергей Михайлович

Фехтование

ХРАПИНА Даниела Владимировна

Саратовская область

Спорт глухих

МАЛУШ Антон Владимирович

Тюменская область

Самбо

ЖУРАВЛЕВА Анна Владимировна

Ханты-Мансийский автономный округ

Бодибилдинг

АХМЕТЗЯНОВ Илдар Фанисович

Бокс

КАМИЛОВ Руслан Умалатович

ЛИЗУНЕНКО Григорий Александрович

МАГОМЕДОВ Тамерлан Муратович

Еврейская автономная область

Бокс

НЕСТЕРОВ Дмитрий Евгеньевич

город Москва

Бобслей

ЗАЙЦЕВ Владимир Алексеевич

Бокс

БОГОМАЗОВ Константин Андреевич

Гребля на байдарках и каноэ

ЛЕОНТЬЕВ Кирилл Олегович

ШУРИНКИН Олег Олегович

Кикбоксинг

УСАЧЕВ Илья Владимирович

Киокусинкай

БОНДАРЕНКО Игорь Владимирович

Конный спорт

МАДЕНОВА Мария Дмитриевна

Легкая атлетика

МИССИРОВ Лев Олегович

Самбо

АМБАРЦУМЯН Галина Самсоновна

СМЕРЕКА Эдгардт Иосифович

Софтбол

МИЛЯЕВА Анастасия Вячеславовна

Спорт глухих

КУЛИКОВА Екатерина Алексеевна

Спортивное ориентирование

ВИНОГРАДОВА Ольга Михайловна

НЮБЕРГ Ирина Вячеславовна

Универсальный бой

ЩЕРБАКОВ Дмитрий Алексеевич

Министр В. Л. Мутко